湖南师范大学工会委员会

关于举办美好生活讲堂•亲子教育的通知

各部门工会：

为更好地满足广大教职工对美好生活的追求，营造文明

和谐的校园文化和家庭教育氛围，特举办本次活动。现将活

动事项通知如下。

一、活动主题

孩子的心灵教育大于天

二、活动时间

2023年 9月 14日（星期四）15:00-17:00

三、活动地点

中和楼 234 中和讲堂

四、参加人员

全校教职工代表

五、活动内容

了解心灵教育的核心，告诉当今的父母如何了解孩子的

心灵特点，如何用多种途径来走进孩子的心灵，做智慧父母，

让孩子的心灵得到健康快乐的成长。

六、专家简介

华玉凤，长沙市稻田中学语文正高级教师、全国优秀教

师、湖南省特级教师、全国“卓越”班主任、首届湖湘优秀

班主任、家庭教育高级指导师。主持并参与多个省市级课题，

多次获省市级优秀成果奖，出版专著《让每一个孩子都出彩》。

七、活动注意事项

1.请各部门工会广泛宣传，参加活动的教职工 9月 14日

（周四）15：00前准时到达活动地点。

2.校工会为参加活动人员准备一份纪念品。

校工会

2023年 9月 10日